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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

FISCALIZACION ADUANERA 3000407

3000408

3000409

CONTROL DE MERCANCIA

USUARIO U OPERADOR
CONTROLADO

INFORMES RELACIONADOS AL
DESARROLLO DE LA GESTION
ADUANERA

5003206

5003207

5003208

5003209

5003210

5003211

5003212

5003213

5003214

5003215

ASIGNACION DE DECLARACIONES
A CONTROL POR CRITERIOS DE
GESTION DE RIESGO

ASIGNACION DE DECLARACIONES
A CONTROL POR OTROS
CRITERIOS

COMUNICACION DE RIESGO
EFECTIVA RECIBIDAS DE LAS
ADUANAS OPERATIVAS

SELECCION NO INTRUSIVA

PROGRAMAS DE ACCIONES DE
CONTROL

ACCIONES CONTROL POSTERIOR
EJECUTADOS

ACCIONES A OPERACIONES
AUTORIZADOS

INFORMES DE PRESUNCION DE
DELITO ADUANERO

ACCIONES DE EVALUACION A
USUSARIOS ADUANEROS
CERTIFICADOS

DESARROLLO DE INFORMES Y
DOCUMENTOS TECNICOS DE
GESTION

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

0013

0013

0013

0013

0013

0013

0013

0013

0013

0013

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

77401

77402

77403

77404

77405

77406

77407

77408

77409

77410

ASIGNACION DE
DECLARACIONES A CONTROL
POR CRITERIOS DE GESTION
DE RIESGO

ASIGNACION DE
DECLARACIONES A CONTROL
POR OTROS CRITERIOS

 COMUNICACION DE RIESGO
EFECTIVA RECIBIDAS DE LAS
ADUANAS OPERATIVAS

SELECCION NO INTRUSIVA

PROGRAMAS DE ACCIONES DE
CONTROL

ACCIONES CONTROL
POSTERIOR EJECUTADOS

ACCIONES A OPERACIONES
AUTORIZADOS

INFORMES DE PRESUNCION DE
DELITO ADUANERO

ACCIONES DE EVALUACION A
USUSARIOS ADUANEROS
CERTIFICADOS

DESARROLLO DE INFORMES Y
DOCUMENTOS TECNICOS DE
GESTION

036

036

060

036

001

001

001

060

001

060

DOCUMENTO

DOCUMENTO

INFORME

DOCUMENTO

ACCION

ACCION

ACCION

INFORME

ACCION

INFORME

0110


