

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<u>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</u>								
0110	FISCALIZACION ADUANERA	3000407	CONTROL DE MERCANCIA	5003206 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL POR CRITERIOS DE GESTION DE RIESGO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77401 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL POR CRITERIOS DE GESTION DE RIESGO
				5003207 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL POR OTROS CRITERIOS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77402 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL POR OTROS CRITERIOS
				5003208 COMUNICACION DE RIESGO EFECTIVA RECIBIDAS DE LAS ADUANAS OPERATIVAS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77403 COMUNICACION DE RIESGO EFECTIVA RECIBIDAS DE LAS ADUANAS OPERATIVAS
				5003209 SELECCION NO INTRUSIVA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77404 SELECCION NO INTRUSIVA
3000408	USUARIO U OPERADOR CONTROLADO			5003210 PROGRAMAS DE ACCIONES DE CONTROL	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77405 PROGRAMAS DE ACCIONES DE CONTROL
				5003211 ACCIONES CONTROL POSTERIOR EJECUTADOS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77406 ACCIONES CONTROL POSTERIOR EJECUTADOS
				5003212 ACCIONES A OPERACIONES AUTORIZADOS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77407 ACCIONES A OPERACIONES AUTORIZADOS
				5003213 INFORMES DE PRESUNCION DE DELITO ADUANERO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77408 INFORMES DE PRESUNCION DE DELITO ADUANERO
				5003214 ACCIONES DE EVALUACION A USUARIOS ADUANEROS CERTIFICADOS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77409 ACCIONES DE EVALUACION A USUARIOS ADUANEROS CERTIFICADOS
3000409	INFORMES RELACIONADOS AL DESARROLLO DE LA GESTION ADUANERA			5003215 DESARROLLO DE INFORMES Y DOCUMENTOS TECNICOS DE GESTION	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	77410 DESARROLLO DE INFORMES Y DOCUMENTOS TECNICOS DE GESTION